
UCHWAŁA NR LVI/378/23 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 
budżetu Gminy Goniądz za I półrocze roku budżetowego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r., 
poz. 572) i art.12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu likwidowania zbędnych barier 
prawnych ( Dz. U. z 2023 r., poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XLIX/269/10 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 06 lipca 2010r. 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Goniądz za I półrocze 
roku budżetowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: CD8A319D-A8B8-4DD8-BE92-95EF04B101BF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do projektu uchwały  w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia zakresu i formy informacji 
o przebiegu wykonania budżetu Gminy Goniądz za I półrocze roku budżetowego 

Uchylenie w całości uchwały Nr XLIX/269/10 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 06 lipca 2010r. w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Goniądz za I półrocze roku 
budżetowego wynika ze zmiany przepisów ustawy o finansach publicznych. 

W dniu 12 maja 2023 r. weszła w życie ustawa z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu 
likwidowania zbędnych barier prawnych, która uchyla przepisy art.266 ustawy o finansach publicznych na 
podstawie, których była podjęta uchwała w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu 
wykonania budżetu Gminy Goniądz za I półrocze roku budżetowego. 

Id: CD8A319D-A8B8-4DD8-BE92-95EF04B101BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/378/23 RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU z dnia 16 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


